Minioren Finales Overijssel

Zwolle, 8 - 9/6/2024

g}})\ ~regio

oost

knzb

Programmanr. 201

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Minioren 2,3 en 4

9/6/2024 - 13:45 2m/2j of 1m/3j of 3m/1j volgorde vrij Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1van 1, 13:45
1 ZV Zwartsluis 1 ZV Zwartsluis 3:18.29
llse Buit 14, Laurentijn Kornas 16, Ryan Kruimer 15, Vayen Meekhof 15
2 Deltasteur 1 Deltasteur 2:47.76
Wout Doorn 14, Maud Hellendoorn 14, Ruben van der Veen 15, Lieke Felix 14
3 0Z&PC1 0z &PC 2:37.65
Dirk Bouwman 14, Tess Nordkamp 14, Ivo Withag 15, Fayienne Roelink 14
4 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:32.05
Noa Bergsma 14, Eva Schans 14, Reva van der Veen 14, Bas Harms 14
5 De Dinkel 1 De Dinkel 2:37.11
Lynn Hofste 15, Dex Wolkotte 14, Siep Oude Engberink 14, Fiep ten Berge 14
6 Zignea 4 Zignea 2:47.66
Femke Stolte 14, Tom van der Linde 14, Maeven Boezen 15, Leffert Veerbeek 14
7 EZCL (Sg) 4 EZCL (Sg) 3:05.33
Twan Kalter 14, Ida Ruttkay 15, Marley Zwolle 14, Sven Salemink 15
Programmanr. 202 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
9/6/2024 - 13:49 Startlijst

naam

Serie 1 van 3, 13:49

1

~No o WN

Lotte de Vries
Daphne Spijker
Anouk Nijland
Lizzy Mmbughu
Amy Mombarg
Kaily Remmers
Fenne Beernink

Serie 2 van 3, 13:53

O~NO O~ WNPE

Fleur Brink

Elle Hut

Elbrich Damoiseaux
Marit Vuist

Jinthe Lentfert
Anna Withag

Fleur Aaldenberg
Marsja Kroeze

Serie 3van 3, 13:58

1

oO~NO O WDN

Esmee de Velde Harsenhorst
Zoé Richardson

Vera van Dijk

Nova Volmer

Loren de Velde Harsenhorst
Puck Hoekman

Madeé Boezen

Nikki Mulder

vereniging

Steenwijk 1934
Dedemsvaart-AC
De 1Jsel

De Dinkel

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
De Veene

De Grunte

0Oz &PC

Swol 1894
Steenwijk 1934
WS Twente
OZ&PC

Swol 1894
Deltasteur

Deltasteur
WS Twente
Deltasteur
Deltasteur
Deltasteur
WS Twente
Zignea

Oz &PC

inschrijftijd

3:29.92
3:27.08
3:17.38
3:15.57
3:17.00
3:25.39
3:28.29

3:13.07
3:05.69
3:04.71
2:57.01
3:03.20
3:04.89
3:07.76
3:15.39

2:56.64
2:53.39
2:51.71
2:44.24
2:50.79
2:52.50
2:54.37
2:56.83

201300226
201300662
201301098
201301620
201300082
201301020
201300968

201300022
201300092
201301614
201300530
201300166
201300070
201300572
201300348

201300350
201300560
201301238
201300426
201300356
201300574
201300782
201300402
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Minioren Finales Overijssel
Zwolle, 8 - 9/6/2024

g;j)\ ~regio

knzb

oost

Programmanr. 203
9/6/2024 - 14:.01

Jongens, 200m wisselslag

Minioren 5 en 6
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:01
2 Niels Brinks Zignea 3:35.89 201300677
3 Jefta Norden De Grunte 3:33.69 201202153
4 Dirk Rietman De Eerste Kolk 3:31.53 201300131
5 Stefan Back De Grunte 3:31.55 201200573
6 Kijelt de Wit WS Twente 3:35.27 201201099
7 Michael Wissink ZPC De Hof 3:42.51 201200137
Serie 2 van 3, 14:06
1 Daan van Weeren WS Twente 3:27.46 201300059
2 Jurre de Jonge De Grunte 3:25.61 201300791
3 Tijs Wegman Swol 1894 3:23.62 201201129
4 Teun Broshuis WS Twente 3:19.83 201300033
5 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 3:20.51 201301065
6 Jens van den Berg EZCL (Sg) 3:24.76 201200331
7 Dorian Leeftink ZPC De Hof 3:26.34 201200111
8 Hidde Visscher 0OZ&PC 3:27.59 201300149
Serie 3 van 3, 14:10
1 Job Oude Ophuis 0Oz &PC 3:04.07 201300047
2 Mats van der Kamp Deltasteur 2:59.92 201200113
3 Metz Agema Deltasteur 2:54.81 201200929
4 Maarten de Leeuw Deltasteur 2:50.65 201200241
5 Lars Thal Swol 1894 2:54.05 201200119
6 Floris Meijers Swol 1894 2:58.63 201300015
7 Luuk ten Asbroek Het Ravijn 3:02.97 201200601
8 Siem Rewinkel De Veene 3:16.67 201201473
Programmanr. 204 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2, 3en 4
9/6/2024 - 14:14 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:14
1 Ida Ruttkay EZCL (Sg) 1:53.43 201500350
2 Lieke Felix Deltasteur 1:53.14 201400396
3 Mae Kiel Deltasteur 1:52.14 201600144
4 Maud Hellendoorn Deltasteur 1:50.96 201400398
5 Anna Rietman De Eerste Kolk 1:51.48 201500012
6 Lize Uitslag Deltasteur 1:52.75 201400400
7 Tess Nordkamp Oz &PC 1:53.27 201400166
Serie 2 van 3, 14:17
1 llse Buit ZV Zwartsluis 1:47.60 201400168
2 Sammie Arendsen De Dinkel 1:45.45 201400458
3 Jaelyn Eliveld Zignea 1:44.39 201401122
4 Vayén Meekhof ZV Zwartsluis 1:42.39 201500004
5 Noé van Zijverden De 1Jsel 1:42.54 201400888
6 Fleur Lemmers De IJsel 1:44.81 201400886
7 Noa Brands Swol 1894 1:45.65 201500386
8 Femke Stolte Zignea 1:50.29 201400506
Serie 3 van 3, 14:20
1 Fayienne Roelink Oz &PC 1:38.74 201400154
2 Fiep ten Berge De Dinkel 1:36.55 201400032
3 Charlotte Bruggeman De Veene 1:35.58 201400448
4 Lynn Hofste De Dinkel 1:32.73 201500238
5 Noa Bergsma Dedemsvaart-AC 1:34.94 201400250
6 Reva van der Veen Dedemsvaart-AC 1:35.73 201400298
7 Fleur Krijgsman ZPC De Hof 1:37.95 201400044
8 Eva Schans Dedemsvaart-AC 1:41.30 201400254
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Minioren Finales Overijssel

Zwolle, 8 - 9/6/2024

g;j)\ ~regio

oost

knzb

Programmanr. 205

Jongens, 50m vlinderslag

Minioren 2, 3 en 4

9/6/2024 - 14:22 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:22
1 Sven Salemink EZCL (Sg) 1:09.41 201500325
2 Maeven Boezen Zignea 1:02.71 201500085
3 Joep Romkes Dedemsvaart-AC 59.15 201500021
4 Kees Knol Dedemsvaart-AC 56.40 201500029
5 Tom van der Linde Zignea 58.87 201400313
6 Naud Fransz Swol 1894 1:00.82 201400971
7 Mathé Tromp Deltasteur 1:02.76 201500303

Serie 2 van 2, 14:24
1 Jaro Schuurman Swol 1894 53.88 201400161
2 Leffert Veerbeek Zignea 51.97 201400333
3 Wout Doorn Deltasteur 44.61 201400033
4 Bas Harms Dedemsvaart-AC 42.56 201400129
5 Dirk Bouwman 0Oz &PC 43.09 201400925
6 Ivo Withag 0Z&PC 51.62 201500025
7 Twan Kalter EZCL (Sg) 53.43 201400399
8 Ronan Timmer WS Twente 54.61 201400167

Programmanr. 206 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5

9/6/2024 - 14:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:26
2 Fenne Beernink De Veene 1:43.17 201300968
3 Amy Mombarg ZPC De Hof 1:41.06 201300082
4 Elle Hut 0Z&PC 1:39.06 201300092
5 Jinthe Lentfert WS Twente 1:39.53 201300166
6 Kaily Remmers Dedemsvaart-AC 1:41.38 201301020
7 Daphne Spijker Dedemsvaart-AC 1:44.26 201300662

Serie 2 van 3, 14:29
1 Nikki Mulder 0Z&PC 1:35.91 201300402
2 Lizzy Mmbughu De Dinkel 1:35.46 201301620
3 Puck Hoekman WS Twente 1:34.79 201300574
4 Marsja Kroeze Deltasteur 1:34.74 201300348
5 Anna Withag 0Oz &PC 1:34.76 201300070
6 Ylse de Boer Deltasteur 1:34.98 201301086
7 Fleur Brink De Grunte 1:35.46 201300022
8 Marit Vuist Steenwijk 1934 1:38.87 201300530

Serie 3van 3, 14:31
1 Zoé Richardson WS Twente 1:32.97 201300560
2 Anouk Nijland De 1Jsel 1:28.62 201301098
3 Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:27.24 201300350
4 Nova Volmer Deltasteur 1:23.46 201300426
5 Madeé Boezen Zignea 1:26.42 201300782
6 Vera van Dijk Deltasteur 1:27.92 201301238
7 Fleur Aaldenberg Swol 1894 1:31.37 201300572
8 Elbrich Damoiseaux Swol 1894 1:33.32 201301614
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Minioren Finales Overijssel

Zwolle, 8 - 9/6/2024

g;j)\ ~regio

knzb

oost

Programmanr. 207
9/6/2024 - 14:33

Jongens, 100m schoolslag

Minioren 5 en 6
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:33
3 Jarno Timmer WS Twente 1:49.71 201200509
4 Stefan Back De Grunte 1:48.83 201200573
5 Jefta Norden De Grunte 1:48.94 201202153
6 Hidde Visscher Oz &PC 1:49.87 201300149
Serie 2 van 3, 14:36
1 Lucas Vos De Eerste Kolk 1:48.19 201300005
2 Ivan Bakker Dedemsvaart-AC 1:46.72 201201269
3 Dirk Rietman De Eerste Kolk 1:44.51 201300131
4 Jens van den Berg EZCL (Sg) 1:42.72 201200331
5 Koen Hultink De Grunte 1:43.41 201200577
6 Tijs Wegman Swol 1894 1:46.26 201201129
7 Dorian Leeftink ZPC De Hof 1:47.20 201200111
8 Niels Brinks Zignea 1:48.76 201300677
Serie 3 van 3, 14:39
1 Floris Meijers Swol 1894 1:39.68 201300015
2 Job Oude Ophuis 0Oz &PC 1:38.53 201300047
3 Maarten de Leeuw Deltasteur 1:35.31 201200241
4 Metz Agema Deltasteur 1:25.60 201200929
5 Mats van der Kamp Deltasteur 1:31.89 201200113
6 Lars Thul Swol 1894 1:36.96 201200119
7 Siem Rewinkel De Veene 1:38.91 201201473
8 Luuk ten Asbroek Het Ravijn 1:39.88 201200601
Programmanr. 208 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3en 4
9/6/2024 - 14:56 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 14:56
2 Marlie Dierks De Dinkel 57.51 201400462
3 Vayen Brunebarbe De Dinkel 57.25 201400910
4 Tess Nordkamp 0Oz &PC 56.35 201400166
5 Roos Lok WS Twente 57.24 201500432
6 Marit Heijs Steenwijk 1934 57.32 201402000
Serie 2 van 3, 14:58
1 Noa Brands Swol 1894 54.61 201500386
2 Fayenne Oostrik EZCL (Sg) 53.99 201401300
3 Noa Bergsma Dedemsvaart-AC 53.26 201400250
4 Reva van der Veen Dedemsvaart-AC 53.02 201400298
5 Femke Stolte Zignea 53.10 201400506
6 Evi Appel Deltasteur 53.79 201400524
7 llse Buit ZV Zwartsluis 54.05 201400168
8 Eva Schans Dedemsvaart-AC 55.02 201400254
Serie 3 van 3, 15:00
1 Charlotte Bruggeman De Veene 52.10 201400448
2 Fleur Lemmers De 1Jsel 52.03 201400886
3 Noé van Zijverden De 1Jsel 51.39 201400888
4 Fleur Krijgsman ZPC De Hof 49.54 201400044
5 Jaelyn Eliveld Zignea 51.26 201401122
6 Lynn Hofste De Dinkel 51.45 201500238
7 Vayén Meekhof ZV Zwartsluis 52.10 201500004
8 Fayienne Roelink Oz &PC 52.97 201400154
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Minioren Finales Overijssel

Zwolle, 8 - 9/6/2024

-

knzb

regio
oost

Programmanr. 209

Jongens, 50m rugslag

Minioren 2, 3 en 4

9/6/2024 - 15:01 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:01
1 Sven Platje Hera'll 1:04.42 201500225
2 Mathé Tromp Deltasteur 1:01.93 201500303
3 Dion van Leijenhorst De Dinkel 54.44 201500223
4 Sven Salemink EZCL (Sg) 52.80 201500325
5 Dex Wolkotte De Dinkel 53.13 201400267
6 Jurre Beens Deltasteur 58.23 201400251
7 Platje Sven Hera'll 1:04.42 201500225
8 Laurentijn Kornas ZV Zwartsluis 1:07.69 201600135

Serie 2 van 3, 15:03
1 Twan Kalter EZCL (Sg) 51.54 201400399
2 Ryan Kruimer ZV Zwartsluis 50.97 201500323
3 Tom van der Linde Zignea 50.53 201400313
4 Siep Oude Engberink De Dinkel 49.89 201400631
5 Maeven Boezen Zignea 50.00 201500085
6 Ivo Withag 0OZ&PC 50.59 201500025
7 Collin Mmbughu De Dinkel 51.49 201500295
8 Jim Visser Zignea 52.13 201500301

Serie 3 van 3, 15:05
1 Joep Romkes Dedemsvaart-AC 48.67 201500021
2 Jaro Schuurman Swol 1894 46.59 201400161
3 Wout Doorn Deltasteur 45.28 201400033
4 Bas Harms Dedemsvaart-AC 40.75 201400129
5 Dirk Bouwman 0OZ&PC 44.59 201400925
6 Kees Knol Dedemsvaart-AC 45.52 201500029
7 Ronan Timmer WS Twente 47.82 201400167
8 Leffert Veerbeek Zignea 48.87 201400333

Programmanr. 210 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5

9/6/2024 - 15:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:07
2 Lindsay van Veen Dedemsvaart-AC 2:03.94 201301022
3 Puck Hoekman WS Twente 2:01.56 201300574
4 Elle Hut OZ&PC 1:59.32 201300092
5 Fleur Aaldenberg Swol 1894 2:01.17 201300572
6 Lotte de Vries Steenwijk 1934 2:03.46 201300226
7 Tess Nieuwbroek Deltasteur 2:06.55 201300868

Serie 2 van 3, 15:10
1 Zofia Hadamiec Zignea 1:57.71 201300996
2 Fenne Beernink De Veene 1:55.96 201300968
3 Ylse de Boer Deltasteur 1:50.08 201301086
4 Fleur Brink De Grunte 1:45.00 201300022
5 Marsja Kroeze Deltasteur 1:46.16 201300348
6 Amy Mombarg ZPC De Hof 1:54.05 201300082
7 Jinthe Lentfert WS Twente 1:56.55 201300166
8 Viénne Al Zignea 1:58.60 201300704
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Minioren Finales Overijssel

Zwolle, 8 - 9/6/2024
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knzb
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Programmanr. 210, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 3van 3, 15:12

1 Zoé Richardson WS Twente 1:43.94 201300560
2 Madeé Boezen Zignea 1:42.97 201300782
3 Marit Vuist Steenwijk 1934 1:39.57 201300530
4 Nova Volmer Deltasteur 1:35.00 201300426
5 Esmee de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:36.82 201300350
6 Loren de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:41.00 201300356
7 Vera van Dijk Deltasteur 1:42.99 201301238
8 Elbrich Damoiseaux Swol 1894 1:44.89 201301614
Programmanr. 211 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
9/6/2024 - 15:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:15
2 Yari Vaneker EZCL (Sg) 1:22.99 201300395
3 Bram Veldhuis EZCL (Sg) 1:21.87 201202297
4 Jurre de Jonge De Grunte 1:20.62 201300791
5 Dorian Leeftink ZPC De Hof 1:21.24 201200111
6 Lucas Vos De Eerste Kolk 1:22.68 201300005
7 Michael Wissink ZPC De Hof 1:23.56 201200137
Serie 2 van 3, 15:17
1 Thiemo Bruin Swol 1894 1:19.61 201200477
2 Hidde Visscher 0z &PC 1:19.17 201300149
3 Jens van den Berg EZCL (Sg) 1:17.56 201200331
4 Luuk ten Asbroek Het Ravijn 1:17.25 201200601
5 Siem Rewinkel De Veene 1:17.39 201201473
6 Liam Brummelhuis ZPC De Hof 1:18.76 201301065
7 Daan van Weeren WS Twente 1:19.35 201300059
8 Stefan Back De Grunte 1:20.12 201200573
Serie 3 van 3, 15:19
1 Tijs Wegman Swol 1894 1:15.90 201201129
2 Floris Meijers Swol 1894 1:12.03 201300015
3 Maarten de Leeuw Deltasteur 1:10.64 201200241
4 Metz Agema Deltasteur 1:09.54 201200929
5 Mats van der Kamp Deltasteur 1:10.52 201200113
6 Lars Thul Swol 1894 1:11.17 201200119
7 Job Oude Ophuis 0Oz &PC 1:13.61 201300047
8 Teun Broshuis WS Twente 1:16.58 201300033
Programmanr. 212 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3en 4
9/6/2024 - 15:22 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:22
1 Noor van der Vorm De Dinkel 46.61 201400908
2 Roos Lok WS Twente 45.53 201500432
3 Mae Kiel Deltasteur 44.86 201600144
4 Sammie Arendsen De Dinkel 43.47 201400458
5 Tess Nordkamp 0Oz &PC 43.61 201400166
6 Jaelyn Eliveld Zignea 45.24 201401122
7 Marley Zwolle EZCL (Sg) 45.69 201401018
8 Xanthe Cameron 0Oz &PC 46.61 201400900
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Minioren Finales Overijssel
Zwolle, 8 - 9/6/2024

g;j)\ ~regio

knzb

oost

Programmanr. 212, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 3, 15:23

1 llse Buit ZV Zwartsluis 42.96 201400168
2 Femke Stolte Zignea 41.18 201400506
3 Noé van Zijverden De 1Jsel 40.81 201400888
4 Vayen Meekhof ZV Zwartsluis 40.55 201500004
5 Noa Brands Swol 1894 40.57 201500386
6 Eva Schans Dedemsvaart-AC 41.18 201400254
7 Anna Rietman De Eerste Kolk 42.13 201500012
8 Fleur Lemmers De IJsel 43.23 201400886
Serie 3van 3, 15:25
1 Charlotte Bruggeman De Veene 40.15 201400448
2 Lynn Hofste De Dinkel 37.95 201500238
3 Reva van der Veen Dedemsvaart-AC 37.53 201400298
4 Fayienne Roelink Oz & PC 35.70 201400154
5 Fiep ten Berge De Dinkel 35.72 201400032
6 Noa Bergsma Dedemsvaart-AC 37.71 201400250
7 Maud Hellendoorn Deltasteur 39.85 201400398
8 Fleur Krijgsman ZPC De Hof 40.21 201400044
Programmanr. 213 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3en 4
9/6/2024 - 15:26 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:26
1 Midas Withaar De Grunte 1:53.00 201401597
2 Jurre Beens Deltasteur 1:49.36 201400251
3 Ruben van der Veen Deltasteur 1:48.00 201500453
4 Mathé Tromp Deltasteur 1:46.08 201500303
5 Ryan Kruimer ZV Zwartsluis 1:47.08 201500323
6 Sven Salemink EZCL (Sg) 1:48.21 201500325
7 Dion van Leijenhorst De Dinkel 1:49.74 201500223
Serie 2 van 3, 15:29
1 Maeven Boezen Zignea 1:39.37 201500085
2 Dex Wolkotte De Dinkel 1:36.66 201400267
3 Joep Romkes Dedemsvaart-AC 1:35.10 201500021
4 Jesse Last Steenwijk 1934 1:33.86 201400383
5 Twan Kalter EZCL (Sg) 1:34.02 201400399
6 Collin Mmbughu De Dinkel 1:35.64 201500295
7 Ivo Withag 0OZ&PC 1:37.58 201500025
8 Tom van der Linde Zignea 1:44.43 201400313
Serie 3van 3, 15:32
1 Ronan Timmer WS Twente 1:31.69 201400167
2 Kees Knol Dedemsvaart-AC 1:28.87 201500029
3 Wout Doorn Deltasteur 1:24.65 201400033
4 Bas Harms Dedemsvaart-AC 1:17.89 201400129
5 Dirk Bouwman 0zZ&PC 1:21.42 201400925
6 Leffert Veerbeek Zignea 1:28.73 201400333
7 Jaro Schuurman Swol 1894 1:29.68 201400161
8 Siep Oude Engberink De Dinkel 1:32.74 201400631
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Minioren Finales Overijssel
Zwolle, 8 - 9/6/2024
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Programmanr. 214 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4,5 en 6
9/6/2024 - 15:34 2m/2j of 1m/3j of 3m/1j volgorde vrij Startlijst
vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:34

3 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 3:10.68
Kaily Remmers 13, Ilvan Bakker 12, Lindsay van Veen 13, Daphne Spijker 13

4 EZCL (Sg) 1 EZCL (Sg) 3:07.69
Bram Veldhuis 12, Fayenne Oostrik 14, Jens van den Berg 12, Yari Vaneker 13

5 Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 3:08.78

Jesse Last 14, Marit Heijs 14, Marit Vuist 13, Lotte de Vries 13

Serie 2 van 2, 15:38

1 WS Twente 2 WS Twente 3:02.81
Kjelt de Wit 12, Ronan Timmer 14, Jinthe Lentfert 13, Puck Hoekman 13

2 De Grunte 1 De Grunte 2:50.29
Fleur Brink 13, Koen Hultink 12, Stefan Back 12, Jurre de Jonge 13

3 0Z&PC1 OzZ & PC 2:43.53
Hidde Visscher 13, Anna Withag 13, Job Oude Ophuis 13, Nikki Mulder 13

4 Deltasteur 1 Deltasteur 2:32.63
Maarten de Leeuw 12, Loren de Velde Harsenhorst 13, Mats van der Kamp 12, Nova Volmer 13

5 Swol 1894 2 Swol 1894 2:36.86
Thiemo Bruin 12, Lars Thiil 12, Floris Meijers 13, Elbrich Damoiseaux 13

6 WS Twente 1 WS Twente 2:48.00
Teun Broshuis 13, Jarno Timmer 12, Zoé Richardson 13, Daan van Weeren 13

7 ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 2:59.71
Michael Wissink 12, Fleur Krijgsman 14, Liam Brummelhuis 13, Dorian Leeftink 12

8 Zignea 5 Zignea 3:03.09

Zofia Hadamiec 13, Niels Brinks 13, Madeé Boezen 13, Viénne Al 13
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